Compétition
Code match
Date
Lieu

LIMOGES

17
36
36

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2021/ 2022
012LSL22 Journée Journée 02
17/09/2021 Heure 20:00
Palais des sports de Beaublanc - Limoges

CHAMBEéRY

21
Fin match 60" 33
33

Temps Total
I I I 7 ) e e O = N N

Limoges
IDRISSI
5 SUTY
7 EMONET

11 DOLENEC
15 KERVADEC
16 SERDAREVIC

21 GAJIC
22 LINDELL
24 ZABIC
27 DUDE
28 NIETO
34 KOLLE

66 LUMBROSO
71 PAQUIOM

Temps o Total 0 o .

7 DAOUD
15 JOUEURS
Chambéry
1 PORTNER
3 TRAORE
4 TRITTA
5 NIELSEN
8 RICHERT
11 SKUBE
14 BABARSKAS
16 HODZIC
17 TISSOT

23 PATUREL

34 FAUSTIN

37 COSTOYA

55 GONI

76 ANQUETIL

95 RODRIGUES
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Yassine
Jérémy
Julian
Jure
Ewan
Denis
Dragan
Martin
Igor
Ingars
Nicolas
Romuald
Yoav
Natan
Hichem

Nikola
Queido
Alexandre
Lars
Benjamin
Sebastian
Gerdas
Harun
Antoine
Pierre
Jean-loup
Alejandro
losu
Arthur
Gustavo

00:00 1/1 1/1
00:00 1/1 1/1
00:00 2/2 212
00:00 5/7 517
00:00 0/1 0/1
00:00
00:00 8/10 414 12/14
00:00 6/7 6/7
00:00 1/2 1/2
00:00
00:00 2/3 2/3
00:00 2/6 2/6
00:00 3/8 3/8
00:00
00:00 1/2 1/2
32/50 414 36/54

00:00 1/1 1/1
00:00 0/2 0/2
00:00 3/4 3/4
00:00 4/4 414
00:00 6/7 1/2 719
00:00 719 719
00:00 2/3 2/3
00:00

00:00

00:00 0/1 0/1
00:00 1/1 1/2 2/3
00:00 3/6 3/6
00:00 3/5 3/5
00:00

00:00 1/2 1/2

31/45 214 33/49

100%
100%
100%
71%
0%

86%
86%
50%

67%
33%
38%

50%
67%

100%
0%
75%
100%
78%
78%
67%

0%
67%
50%
60%

50%
67%

13/35 37%

2
2/11 18%

1

1

4
15/ 46 33% 9

12/42 29%

0/2 0%

12 /44 27% 13

1
1
1
1
1
1 1
3 1 4

1

1

1 1
2

1

3 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Pichon Stevann

Lux Christian

shorT .
UNEAPPLI

Arbitre 2

Reveret Laurent

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



